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Kortlæg, nedbryd og prioriter Jeres strategi, mål og forandringsproces-
ser med fokus på både risici og muligheder …   

MANAVIGATOR er en banebrydende måde at analysere og værdiansætte strategi-, ledelses- 
og forandringsprocesser på. Resultatet er et kvalificeret beslutningsgrundlag …  

Resultatet af en enkelt dags analyse-workshop er en oversigt over de væsentligste fokuspunkter i 
Jeres virksomheds udvikling. Risici og mulige besparelser værdisættes nemlig på baggrund af Je-
res egen viden og erfaring om virksomhedens forhold. Hermed kan Jeres strategiske udvikling 
tilrettelægges og styres ud fra en yderst kvalificeret viden om, hvilke resultater I kan forvente af 
Jeres fremtidige bestræbelser!  

Det handler i al sin enkelthed om, at I gennem nogle timers analyse-workshop sammen med os og 
vort analyseværktøj VærdiBeregneren, skaber klarhed og fælles holdning omkring de faktorer der 
er væsentlige for Jeres virksomheds udvikling og -drift! Disse faktorer kan i analysen kobles sam-
men med elementerne i forskellige ledelsesværktøjer og -systemer, f.eks. kravene i ISO 9001.  

Metoden er også velegnet til at analysere og værdisætte risici og muligheder i specifikke forbed-
rings- og forandringsprojekter allerede på idéstadiet, f.eks. etablering af ledelsessystemer, ny tek-
nologi, sourcing/udflytning, logistik- og procesoptimering og meget andet.   

Metoden er både struktureret, kreativ og i sig selv en oplevelse. Undervejs i analysen sikrer vores 
erfarne konsulent, at I kommer ud i alle relevante hjørner af Jeres forretning - både på ledelsesplan 
og på det operationelle plan.  

Hvordan gør vi 
Vi samler en analysegruppe bestående af 3-5 af Jeres egne ledere og nøglepersoner 
samt evt. eksterne specialister. Gruppen analyserer i løbet af nogle timer Jeres strate-
gier, mål, forretningsprocesser, ledelsessystemer, forandringsprocesser m.v.. Analy-
sen styres af os og fokuserer på at: 

 

identificere både risikoområder og forbedringsmuligheder, 

 

værdiansætte både risici og sparepotentialer, 

 

prioritere Jeres indsats, så I kan fokusere på det der er væsentligt for forretnin-
gen.  

Resultater 
I får overblik over hvilke økonomiske konsekvenser de analyserede elementer har/vil 
få for Jeres virksomhed, samt et velkvalificeret og dokumenteret grundlag for fastlæg-
gelse af strategi og mål, prioritering af løbende forbedringer, måle- og fokusområder 
m.v.. Endvidere får I et prioriteret grundlag for planlægning og styring af det videre 
forløb.   

Inden dagen er omme har I en rapport der dokumenterer analysegruppens arbejde, herunder en 
prioriteret indsatsliste. Vores rådgiver medvirker desuden ved den efterfølgende debat om analy-
sens resultater samt stiller forslag til, hvordan I kan gribe det videre forløb an.  

Hvem kan bruge MANAVIGATOR analysen 
Analysemetoden kan bruges af alle virksomheder som ønsker at udvikle strategier og drive forret-
ning ud fra et velkvalificeret beslutningsgrundlag. 
Virksomheder der planlægger at gennemføre forandringsprojekter, etablere ny teknologi, ledelses-
systemer m.v., sourcing/udflytning og andre strategisk væsentlige tiltag, kan opnå store styrings-
mæssige og økonomiske fordele ved at analysere projekterne allerede på idéstadiet.    

Henvend dig til os for at få mere at vide om Manavigator-analysen: Virksomhedsrådgiver Erik Nielsen  
:75954446 :en@manator.dk eller Chefkonsulent Niels Østergaard :75723330 :noe@manator.dk.  
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